
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali ISO 
Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 

                                                                                         Prot. n.472 del 19.03.2021 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO ISTITUTO ITALIANO DI STUDI ORIENTALI 

 
 

Visto  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista  la richiesta presentata dalla Prof.ssa Carmela Mastrangelo; 

Vista  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla Prof.ssa Carmela 

Mastrangelo; (Progetto: “Natya. Il teatro classico indiano alla 

Sapienza”); 

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.02.2021; 
Visto  il bando n.09/2021, scaduto il 11.03.2021; 
Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 18.03.2021, in cui 

sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al 
predetto bando; 

 
DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 
 
► Carmela Mastrangelo L-OR/18 

► Bruno Lo Turco L-OR/17 

► Ciro Lo Muzio L-OR/16 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali e sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 
 

 
 

 
F.to Il Direttore del Dipartimento 

              Prof. Franco D’Agostino 
 


	Prot. n.472 del 19.03.2021

